АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» мая 2018 г.									       № 84
пгт. Игрим

Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального казенного учреждения
спортивный комплекс «Олимпиец»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Постановлением администрации городского поселения Игрим Постановлением от 28.10.2014 № 129 «О ликвидации муниципального казенного учреждения спортивный комплекс "Олимпиец»,  администрации городского поселения Игрим от 28.10.2014 № 128 "Об организации порядка создания реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского поселения Игрим, а также утверждения уставов этих учреждений и внесения в них изменений" администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения спортивный комплекс «Олимпиец» согласно Приложения.
2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Е.В. Котовщикову выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении ликвидационного баланса.
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городское поселение Игрим.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского
поселения Игрим							             А.В. Затирка